
Dodatek č. 20
k nájemní smlouvě č. N/07/252/07 (č. 2015/0092/OSM_OSM) ze dne 1. 5. 2000

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516, DIČ CZ00234516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené Mgr. Františkem Burešem - statutárním náměstkem primátora

dále také jen „Město“ nebo „pronajímatel44

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ 261 54 170, DIČ CZ26154170
se sídlem Sportovců 818, 272 01 Kladno
zastoupené p. Jiřím Chvojkou - jednatelem společnosti

dále jen „Společnost44nebo „nájemce44

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek:
A.

1. Město jako pronajímatel a Společnost jako nájemce uzavřely dne 1. 5. 2000 nájemní
smlouvu ve znění dodatků č. 1 - 19, na jejímž základě pronajímatel přenechal nájemci
do nájmu nemovité a movité věci a nájemce se zavával platit pronajímateli dohodnuté
nájemné (dále také jen „Smlouva").

2. Dne 28. 12. 2022 byl proveden vklad vlastnického práva k objektu šatny fotbalového klubu
se zázemím, kancelářemi, klubovnou, kotelnou a bytem správce, který se nachází v areálu
NOVO Kladno, ve prospěch Města do katastru nemovitostí, a to jako budova
bez č.p./č.e., jiná stavba, na pozemcích st. pare. č. 1763 ve vlastnictví České republiky
(právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky s.p.) a st. pare. č. 1764 a st. pare.
č. 1765 ve vlastnictví Města.

3. Vzhledem k tomu, že se Město stalo vlastníkem výše uvedeného objektu v areálu NOVO
Kladno, jež je již na základě Smlouvy pronajat Společnosti, uzavírají spolu pronajímatel a
nájemce tento dodatek.

1/2

Dodatek č. 20
k nájemní smlouvě č. N/07/252/07 (č. 2015/0092/OSM_OSM) ze dne 1. 5. 2000

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516, DIČ CZ00234516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

zastoupené Mgr. Františkem Burešem - statutárním náměstkem primátora 

dále také jen „Město“ nebo „pronajímatel44

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ 261 54 170, DIČ CZ26154170 
se sídlem Sportovců 818, 272 01 Kladno

zastoupené p. Jiřím Chvojkou - jednatelem společnosti 

dále jen „Společnost44 nebo „nájemce44

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek:
A.

1. Město jako pronajímatel a Společnost jako nájemce uzavřely dne 1. 5. 2000 nájemní 
smlouvu ve znění dodatků č. 1 - 19, na jejímž základě pronajímatel přenechal nájemci 
do nájmu nemovité a movité věci a nájemce se zavával platit pronajímateli dohodnuté 
nájemné (dále také jen „Smlouva").

2. Dne 28. 12. 2022 byl proveden vklad vlastnického práva k objektu šatny fotbalového klubu 
se zázemím, kancelářemi, klubovnou, kotelnou a bytem správce, který se nachází v areálu 
NOVO Kladno, ve prospěch Města do katastru nemovitostí, a to jako budova 
bez č.p./č.e., jiná stavba, na pozemcích st. pare. č. 1763 ve vlastnictví České republiky 
(právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky s.p.) a st. pare. č. 1764 a st. pare. 
č. 1765 ve vlastnictví Města.

3. Vzhledem k tomu, že se Město stalo vlastníkem výše uvedeného objektu v areálu NOVO 
Kladno, jež je již na základě Smlouvy pronajat Společnosti, uzavírají spolu pronajímatel a 
nájemce tento dodatek.

1/2



B.
1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. A tohoto dodatku dohodly, že 

v příloze č. 1 k nájemní smlouvě se do čl. XV. fotbalový areál NOVO Kladno"' doplňuje 
tato položka:

budova bez č.p./č.e., jiná stavba, na pozemcích st. pare. č. 1763 ve vlastnictví České 
republiky (právo hospodařit s majetkem státu - Lesy České republiky s.p.) a st. pare. č. 
1764 a st. pare. č. 1765 ve vlastnictví Statutárního města Kladna“.

2. V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena.

c.
Rada města Kladna uzavření tohoto dodatku odsouhlasila na své 2. schůzi dne 23. 1.2023.

D.
1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 

každá smluvní strana.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou jeho smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Účastníci berou na vědomí, že Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
povinnosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a podle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Žádné ustanovení Smlouvy ani jejích dodatků nepovažují 
účastníci za obchodní tajemství a podpisem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním Smlouvy včetně jejích změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním 
řádem.

5. Účastníci společně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné vůle, dodatek 
přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Kladně dne: j 4, 02. 2023 V Kladně dne: 1 4. 02. 2023

Pronajímatel 
Statutární město Kladno

Nájemce
Sportovní areál/Ihěsřa Kladna s.r.o.

UA
Jiří Chvbjkž 

jednatel společnosti

2 ' Spertovrw areály
miata Kiísdnd s.r.o.

04 K!adn° 4 
IC. 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

2/2


